opravu ventilů a potrubního vedení pro kotelnu PK-33 Novosady  
1328,Holešov. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této smlouvy. 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 55.527,- Kč 
(padesátpěttisícpětsetdvacetsedm korun) + DPH  a bude uhrazena na účet zhotovitele 
 č.ú.  vedený u  při předání a převzetí Díla.  

III. 
Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
26.2.2025.   

IV. 
Předání a převzetí Díla